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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92424501K

2. Data e Regjistrimit 24/12/2019
3. Emri i Subjektit HAMDY & ESSAM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Glaukia, brenda 
Ambjenteve te Tregut Industrial. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "HAMDY & ESSAM CONSTRUCTION " Sh.p.k,  

eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te konsulences 
dhe sherbimeve ndaj shoqerive ne Republiken e Shqiperise 
dhe ne territoret e tjera dhe ka si objekt te veprimtarise se 
saj: Punime ne fushen e ndertimit. Me qellim arritjen e 
objektit te saj, shoqeria me vendim te organit kompetent, 
mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
pjesemarrje ne shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo 
te huaja, te aktiviteteve te ndryshme. Pjesmarrja ne shoqeri 
qe per llojin e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, 
miratohet paraprakisht nga asambleja e ortakeve.
Essam Mohamed Mahmoud Rezk Eish10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mohamed Hamdy Mohamed Abdelbaky12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Essam Mohamed Mahmoud RezkEish
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Mohamed Hamdy MohamedAbdelbaky

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAMDY & ESSAM CONSTRUCTION
E-Mail: economist.moza@yahoo.com  
Telefon: 0670000700  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-437823-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAD52ED-F884-46D4-B0CA-2002B4397188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240908E6-0945-477F-B0E4-3E30B93F684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3792FE-C29E-4C6D-A908-E615EDBD2F57
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regjistrimit
27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440414-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjitshme, datë 
26.12.2019, ku është vendosur:Largimi i administratorit të shoqërisë Rozeta Tuzi. Emërimi 
i administratorëve të rinj të shoqërisë Essam Mohamed Mahmoud Rezk Eish dhe 
Mohamed Hamdy Mohamed Abdelbaky.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mohamed Hamdy Mohamed Abdelbaky")                      
Nga data "26/12/2019             Ne daten "26/12/2024
eshte shtuar administratori:            ("Essam Mohamed Mahmoud Rezk Eish")                      
Nga data "26/12/2019             Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Rozeta Tuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2944A0FB-56D4-4725-B9A8-A300113D9FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF6376-0AC0-432E-B31E-F31F533169E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF6376-0AC0-432E-B31E-F31F533169E1

